
 

U C H W A Ł A   Nr LXI/528/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 29 września 2010 r. 
 
 

w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki długoterminowej  
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit „i” i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) oraz § 12 
uchwały Nr L/434/09 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 18 grudnia 2009 r. – 
Uchwała budżetowa Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2010 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2010 r. Nr 20, poz. 277) – Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co 
następuje: 
 
     § 1. 1. Wyraża się zgodę na poręczenie spłaty pożyczki długoterminowej w kwocie 
449 000 zł wraz z odsetkami, udzielonej dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji                  
w Bystrzycy Kłodzkiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 57-500 Bystrzyca 
Kłodzka, ul. Młynarska 4, z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w celu realizacji zadania pn. „Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Leńskiego i 
1-go Sierpnia w Bystrzycy Kłodzkiej”  – I etap. 
     2. Poręczenie zostanie udzielone na okres 2 lat, licząc od dnia podpisania umowy 
pożyczki. 
 
     § 2. 1. Źródłem pokrycia udzielonego poręczenia oraz odsetek będą dochody własne 
gminy ze sprzedaży mienia komunalnego oraz wpłat podatków i opłat. 
     2. Na udzielone poręczenie zostanie uchwalony plan wydatków w budżecie gminy na  
2010 rok i lata następne. 
 
     § 3. Prognoza kwoty długu na rok 2010 i lata następne oraz informacja o sytuacji 
finansowej gminy – stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
     § 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi. 
 
     § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                      /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr   

   17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

   poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr   

   106, poz. 675. 



 

UZASADNIENIE 
 

    Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym kompetencją rady gminy jest decyzja o 
udzieleniu poręczenia długoterminowego. 


